
UCHWAŁA NR  478  /2009  
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia 08 października 2009 roku  
 
w sprawie likwidacji środków trwałych będących w posiadaniu Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację n/w środków trwałych będących w 
posiadaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy: 

a) kamera wideo – szt. 1 o wartości 3.350,00 zł, nr inwentarzowy VI/66/1 
b) laboratorium glebowe – szt. 1 o wartości 3.001,20 zł , nr inwentarzowy 

VI/66/2 
c) kopiarka RICOH – szt. 1 o wartości 5.474,00 zł, nr inwentarzowy 

VIII/8/2 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Wągrowiecki 

.......................................................  

/ Michał Piechocki / 

 

Andrzej Bielecki .................................................  

Wiesław Ewertowski ..........................................  

Andrzej Wieczorek ......................... .................... 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR  478   /2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 08 października 2009 roku 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych będących w posiadaniu Zespołu 
Szkól Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 
 
 
Środki trwałe przeznaczone do likwidacji nie nadają się do dalszego użytku ze 

względu na zły stan techniczny, a ich naprawa jest nieopłacalna i ekonomicznie 

nieuzasadniona. 

Środki trwałe będące przedmiotem likwidacji zostały całkowicie 

zamortyzowane. 

 


